0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PM 1334/2023

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº004/2024

 A Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins, no uso de suas atribuições legais.

 Considerando a necessidade da dispensa para locação de imóvel para funcionamento de depósito municipal de Santa Terezinha do
Tocantins/TO.

 Considerando a necessidade de contratação de serviço de qualidade de locação de imóvel para funcionamento de depósito municipal de
Santa Terezinha do Tocantins/TO junto a Secretaria Municipal de Administração e Infraestrutura do município de Santa Terezinha do
Tocantins-TO, e ainda, as demais informações constantes do presente processo.

RESOLVE:

 Art. 1º- Proceder a contratação de ÍRIS JOSÉ MENDES DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 1.671.720-SSP/TO e do CPF
786.835.211-68 residente e domiciliado na Avenida Manoel da Rocha Nogueira, S/N, Centro, em Santa Terezinha do Tocantins. CEP:
77885-000. Sendo em caráter emergência, conforme especificações constantes no Termo de Referência, com dispensa de Licitação, de
acordo com o artigo 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

 Santa Terezinha do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 03 de janeiro de 2024.

 WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Tocantins

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 190/2024, em 16/02/2024 20:59

dispensa-de-licitacao-n-038-2023-processo-administrativo-n-pm-1334-2023-portaria-de-dispensa-de-licitacao-n-004-2024-1370.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org